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VITI I PARE      

  SEMESTRI I PARE  TIPI A-E ORE/SIMESTER 
ECTS 

Nr. MODULE   LEKSION SEMINAR TOTALI PUNE E PAVARUR 

1 MIKROEKONOMI A 30 30 60 65 5 

2 HYRJE NE TEKNOLOGJI INFORMACIONI D 30 15 45 55 4 

3 SHKRIM AKADEMIK DHE METODA KERKIMI A 30 15 45 80 5 

4 ALGORITMIKE DHE HYRJE NE PROGRAMIM C++ B 30 30 60 90 6 

5 MENAXHIM I BIZNESIT B 30 30 60 65 5 

6 HYRJE NE MENAXHIMIN E SISTEMEVE TE INFORMACIONIT B 30 30 60 65 5 

  TOTAL SEMESTRI I PARE    180 150 330 420 30 

  SEMESTRI I DYTE  TIPI A-E ORE/SIMESTER 
ECTS 

Nr. MODULE   LEKSION SEMINAR TOTALI PUNE E PAVARUR 

1 MAKROEKONOMI A 30 30 60 65 5 

2 BAZAT E KONTABILITETIT B 30 30 60 65 5 

3 ARKITEKTURE KOMPJUTERI B 30 30 60 90 6 

4 MENAXHIMI I INOVACIONEVE B 30 30 60 90 6 

5 MATEMATIKE 1 A 30 15 45 55 4 

6 ANGLISHT 1 D 30 15 45 55 4 

  TOTAL SEMESTRI I DYTE    180 150 330 420 30 

  TOTAL   VITI I PARE    360 300 660 840 60 

        

        

        



 

Rr e Elbasanit, Nd. 59, H. 1, Kodi Postar 1010, Tiranë 
www.luarasi-univ.edu.al; Tel: 069 6026900; Email: info@luarasi-univ.edu.al 

 

 VITI I DYTE   
 

  SEMESTRI I PARE   TIPI A-E   
ECTS 

Nr. MODULE   LEKSION SEMINAR TOTALI PUNE E PAVARUR 

1 BAZAT E FINANCES B 30 30 60 65 5 

2 BAZAT E STATISTIKES A 30 15 45 55 4 

3 MATEMATIKE 2 A 30 15 45 55 4 

4 BAZAT E MARKETINGUT C 30 30 60 65 5 

5 STRUKTURE TE DHENASH B 30 30 60 90 6 

6 PROGRAMIM I ORIENTUAR NE OBJEKTE - HYRJE NE JAVA   B 30 30 60 90 6 

  TOTAL SEMESTRI I TRETE    180 150 330 420 30 

  SEMESTRI I DYTE TIPI A-E ORE/SIMESTER ECTS 

Nr. MODULE    LEKSION SEMINAR TOTALI PUNE E PAVARUR   
1 DREJTIM FINANCIAR- MENAXHIM I OPERACIONEVE C 30 15 45 80 5 

2 KONTABILITET FINANCIAR B 30 30 60 65 5 

3 WEB DESIGN DHE PROGRAMIM B 30 30 60 90 6 

4 ORGANIZIM I SISTEMEVE KOMPJUTERIKE DHE SISTEMET E OPERIMIT C 30 30 60 65 5 

5 HISTORI E EKONOMISE DHE MENDIMIT EKONOMIK A 30 30 60 65 5 

6 ANGLISHT BIZNESI D 30 15 45 55 4 

  TOTAL SEMESTRI I KATERT   180 150 330 420 30 

  TOTAL   VITI I DYTE   360 300 660 840 60 
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VITI I TRETE  

  SEMESTRI I PARE   TIPI A-E ORE/SIMESTER 
ECTS 

Nr. MODULE   LEKSION SEMINAR TOTALI PUNE E PAVARUR 

1 MENAXHIM I RRJETAVE KOMPJUTERIKE B 30 30 60 90 6 

2 HYRJE NE TEORINE E BAZAVE TE TE DHENAVE  B 30 30 60 90 6 

3 INTELIGJENCE BIZNESI DHE DATAMINING  B 30 30 60 90 6 

4 DIZENJIM, MENAXHIM, IMPLEMENTIM I SISTEMEVE TE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT  B 30 30 60 90 6 

5 HYRJE NE INXHINIERI SOFTWARE-IKE  B 30 30 60 90 6 

  TOTAL SEMESTRI I PESTE    150 150 300 450 30 

  SEMESTRI I DYTE TIPI A-E ORE/SIMESTER 
ECTS 

Nr. MODULE   LEKSION SEMINAR TOTALI PUNE E PAVARUR 

1 STATISTIKE E BIZNESIT A 30 15 45 55 4 

2 TREGJET FINANCIARE - MENAXHIM MARKETINGU C 30 15 45 80 5 

3 HYRJE NE MENAXHIM PROJEKTESH (INTRODUCTION TO PROJECT MANAGEMENT) C 30 30 60 90 6 

4 PRAKTIKE DHE ZHVILLIM KARRIERE D   60 60 90 6 

5 TEMA  DIPLOME / PROVIM I PERGJITHSHEM PERFUNDIMTAR E   100 100 125 9 

  TOTAL SEMESTRI I GJASHTE    90 220 310 440 30 

  TOTAL   VITI I TRETE   240 370 610 890 60 

  TOTALI 3 VJECAR   960 970 1930 2570 180 

 

 

 

 

 

 


